можливість  вивчати та оцінювати якість освітньої діяльності закладу, 
отримувати інформацію про реальний стан справ за  не одним параметром, 
кожен з яких покаже заклад з нового, - досить неочікуваного ракурсу. 

Вцілому викладачами навчального закладу було виконано     35735 
(тридцять п'ять тисяч сімсот тридцять п'ять)   годин. Це години лабораторних, 
практичних робіт, консультацій, факультативів, ДКА та   теоретичного навчання 
з усіх видів  підготовки кваліфікованих робітників та фахового молодшого 
бакалавра. 

В училищі проводились моніторинги готовності викладачів до роботи в